
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОШ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш М , 2£)£2_ года
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации 
Шекснинского муниципального района от 21.11.2017 года № 1682 

«Об утверждении плана проведения плановых проверок муниципального
земельного контроля в отношении физических лиц на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Вологодской области от 12.02.2015 года № 3580- 03 «О 
порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории 
Вологодской области», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 
муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального 
земельного контроля в отношении физических лиц на 2018 год в новой 
редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 
Управления охраны окружающей среды, экологического и муниципального 
земельного контроля администрации Шекснинского муниципального района 
Беляевского С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации 
Шекснинского муниципального района С.М. Меньшиков



2 

 

 

                                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                                постановлением администрации 

                                                                                                                                                Шекснинского муниципального района 

                                                                                                                                                от    20.12.2017    № 1842  

 

                                                                                                                                                                                                                   приложение 

 

 

ПЛАН 

проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю 

 в отношении физических лиц на 2018 год 

 

№ 

п/п 

Цель проведения 

плановой проверки 

Дата и срок 

проведения 

плановой 

проверки 

Наименование органа 

государственного контроля 

(надзора), органа 

муниципального контроля, 

осуществляющего проверку 

Примечание (в т.ч. 

кадастровый номер, 

площадь, адрес 

проверяемого 

земельного участка) 

1 соблюдение 

земельного 

законодательства 

16.04.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202013:12              

2 соблюдение 

земельного 

законодательства 

18.04.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202009:202                



3 

 

 

3 соблюдение 

земельного 

законодательства 

20.04.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0201045:59                 

4 соблюдение 

земельного 

законодательства 

24.04.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0201045:28                

5 соблюдение 

земельного 

законодательства 

27.04.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0201045:15                

6 соблюдение 

земельного 

законодательства 

04.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0203005:13                 

7 соблюдение 

земельного 

законодательства 

07.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0201023:23                 

8 соблюдение 

земельного 

законодательства 

11.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301037:6                 

9 соблюдение 

земельного 

законодательства 

15.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301038:199                 



4 

 

 

10 соблюдение 

земельного 

законодательства 

17.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301038:131                

11 соблюдение 

земельного 

законодательства 

21.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301038:92                

12 соблюдение 

земельного 

законодательства 

22.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301038:3                 

13 соблюдение 

земельного 

законодательства 

24.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102006:90                 

14 соблюдение 

земельного 

законодательства 

25.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102006:103                 

 

15 соблюдение 

земельного 

законодательства 

29.05.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102006:53                 

16 соблюдение 

земельного 

законодательства 

01.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102006:91                 

 



5 

 

 

17 соблюдение 

земельного 

законодательства 

04.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102004:83                 

 

18 соблюдение 

земельного 

законодательства 

06.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102005:88                

 

19 соблюдение 

земельного 

законодательства 

08.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102005:1                 

 

20 соблюдение 

земельного 

законодательства 

13.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102015:65                 

 

21 соблюдение 

земельного 

законодательства 

15.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102005:60                 

 

22 соблюдение 

земельного 

законодательства 

18.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102015:13                

 

23 соблюдение 

земельного 

законодательства 

19.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102028:276                 

 



6 

 

 

24 соблюдение 

земельного 

законодательства 

25.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102048:3                 

 

25 

 

соблюдение 

земельного 

законодательства 

29.06.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102002:58                 

 

26 соблюдение 

земельного 

законодательства 

05.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0101002:115                 

 

27 соблюдение 

земельного 

законодательства 

12.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0101002:7                 

 

28 соблюдение 

земельного 

законодательства 

19.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0101002:159                 

 

29 соблюдение 

земельного 

законодательства 

23.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0101002:27                

 

30 соблюдение 

земельного 

законодательства 

24.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0101003:25                 

 



7 

 

 

31 соблюдение 

земельного 

законодательства 

25.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0101004:104                 

 

32 соблюдение 

земельного 

законодательства 

26.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102046:36                 

 

33 соблюдение 

земельного 

законодательства 

27.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102046:190                 

 

34 соблюдение 

земельного 

законодательства 

30.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

 

35:23:0102046:204                 

 

35 соблюдение 

земельного 

законодательства 

31.07.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102046:198                 

 

36 соблюдение 

земельного 

законодательства 

02.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0203061:300                 

 



8 

 

 

37 соблюдение 

земельного 

законодательства 

03.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0203061:369                 

 

38 соблюдение 

земельного 

законодательства 

06.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0203061:142                 

 

39 соблюдение 

земельного 

законодательства 

07.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301003:33                 

 

40 соблюдение 

земельного 

законодательства 

09.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301006:33                 

 

41 соблюдение 

земельного 

законодательства 

10.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202055:42                 

42 соблюдение 

земельного 

законодательства 

14.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202038:49                 

 

43 соблюдение 

земельного 

законодательства 

16.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202038:188                 

 



9 

 

 

44 соблюдение 

земельного 

законодательства 

17.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202038:50                 

 

45 соблюдение 

земельного 

законодательства 

21.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202038:676                 

 

46 соблюдение 

земельного 

законодательства 

23.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202036:255                 

 

47 соблюдение 

земельного 

законодательства 

24.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202033:16                 

 

48 соблюдение 

земельного 

законодательства 

27.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

 

 

35:23:0202032:61                 

 

49 соблюдение 

земельного 

законодательства 

28.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202032:194                 

 



10 

 

 

50 соблюдение 

земельного 

законодательства 

29.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202032:98                 

 

51 соблюдение 

земельного 

законодательства 

31.08.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202031:72                 

 

52 соблюдение 

земельного 

законодательства 

04.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202031:59                 

 

53 соблюдение 

земельного 

законодательства 

06.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202026:17                 

 

54 соблюдение 

земельного 

законодательства 

07.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0202026:11                 

 

55 соблюдение 

земельного 

законодательства 

10.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:4119                 

 

56 соблюдение 

земельного 

законодательства 

12.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:920                

 



11 

 

 

57 соблюдение 

земельного 

законодательства 

14.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:920                 

 

58 соблюдение 

земельного 

законодательства 

17.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:867                

 

59 соблюдение 

земельного 

законодательства 

19.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:768                 

 

60 соблюдение 

земельного 

законодательства 

21.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:551                 

 

61 соблюдение 

земельного 

законодательства 

24.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:220                 

 

62 соблюдение 

земельного 

законодательства 

25.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0103012:15                 

 

63 соблюдение 

земельного 

законодательства 

27.09.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102043:18                 



12 

 

 

64 соблюдение 

земельного 

законодательства 

02.10.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102043:117                 

65 соблюдение 

земельного 

законодательства 

05.10.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102042:5                 

 

66 соблюдение 

земельного 

законодательства 

09.10.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0102042:4                

67 соблюдение 

земельного 

законодательства 

12.10.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301064:50                 

 

68 соблюдение 

земельного 

законодательства 

16.10.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301064:60                 

69 соблюдение 

земельного 

законодательства 

19.10.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301064:40                 

70 соблюдение 

земельного 

законодательства 

24.10.2018 Управление охраны окружающей 

среды, экологического и 

муниципального земельного 

контроля Шекснинского 

муниципального района 

35:23:0301064:98                 

 


